
 
 

 
令和７年12月１日 

 
正会員 各位 
（経理ご担当者様） 

 
公益社団法人神奈川県産業資源循環協会 

会長 藤枝 慎治 
 

 
会費口座振替のお知らせ 

 

 時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

当協会事業運営につきましては、平素より格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。 

さて、次のとおり会費を自動引き落としさせていただきますので、12 月 15 日までに

会員様のご指定の口座にご入金くださるようお願い申し上げます。 

なお、こちらのお知らせは、会費を自動引き落としさせていただいております貴会員

様へのご案内となっておりますことを申し添えさせていただきます。 

  

  令和７年度 第 3 期会費(12 月～3 月分) 

振 替 日 令和７年 12 月 17 日 

振 替 額 32,000 円(消費税は不課税) 

登録番号 T7020005009771 

公益社団法人神奈川県産業資源循環協会 

 

 
 

 
 
 

 

問合せ先 

担当：水田 

TEL：（045）681-2989 

FAX：（045）641-8114 

                

 

 


